
* kamēr prece ir noliktavā  

31.10.2022 – 27.11.2022*
(45.-48. nedēļā)*

Piedāvājumi spēkā 

11. izdevums | 2022

Atrodiet svētku
noskaņu sastāvdaļas



1. Allegra bļoda 740 ml (2 gab.)
Ø 19,2 x 20,2 x 6,35 cm
SS224502

2. Allegra bļoda 1,5 L 
Ø 24,5 x 25,9 x 7,75 cm
SS224503

3. Allegra bļoda 3,5 L
Ø 30,7 x 32,2 x 9,96 cm
SS224504

4. Allegra bļoda 5 L
Ø 30,7 x 32,2 x 13,2 cm
SS224505

Allegra servēšanas komplekts
6. Allegra zemais trauks
43,7 x 15,4 x 3,1 cm
7. Allegra trauks servēšanai
41,4 x 14,4 x 3,8 cm
SS224507

5. Allegra garšvielu
trauciņi (2 gab.)
7,5 x 9 cm / 200 ml
SS224506

Pasniedziet svētku garšu

JAUNA 
KRĀSA

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Izrotājiet Ziemassvētku 
galdu ar Allegra 
produktu klāstu!

Allegra maizes trauks
Ārējā bļoda: 24,3 x 24,5 cm, augst. 6,5 cm
Iekšējais siets: 22,3 x 25,1 cm, augst. 6,1 cm
SS224501

JAUNA 
KRĀSA

19,90 €

17,90 €

22,90 €

24,90 €

22,50 €

14,50 €

10,90 €



UltraPro komplekts
1. UltraPro 5,7 l
36,3 x 26,6 x 11,8 cm
2. UltraPro lielais vāks 1,2 l
36,3 x 26,6 x 3,9 cm
SS224508

1. 

2. 

Gūstiet nevainojamus rezultātus

Pērciet  
UltraPro komplektu 

un saņemiet  
UltraPro lielo vāku 

dāvanā!

Ultimate mīklas bļodu 3,5 l 
meklējiet mūsu rudens-ziemas 
kataloga 19. lappusē.
B23   21,50 €

SuperSonic lielo smalcinātāju 
meklējiet mūsu rudens-ziemas 
kataloga 10. lappusē.
T28   99,90 €

DROŠA UZGLABĀŠANA  
LEDUSSKAPĪ UN SALDĒTAVĀ  

LĪDZ PAT -25 °C

GATAVOJIET  
MIKROVIĻŅU  

KRĀSNĪ

CEPIET KRĀSNĪ  
TEMPERATŪRĀ  
LĪDZ PAT 250 °C

SAGLABĀ  
ĒDIENU SILTU

KASTAŅOS UN PIPARKŪKĀS
CEPTS CĀLIS
Gatavošanas laiks: 15 min.
Gatavošanas laiks: 1 st. 45 min.
Nostāvēšanās laiks: 15 min.

SASTĀVDAĻAS (8 PORCIJAS) 
• 200 g piparkūku
• 350 g ceptu kastaņu
• 200 g maltas cūkgaļas
• 2 mazi cāļi (± 1,6 kg katrs)  

vai 1 liels – apmēram 2,5-3 kg
• 3 ēd. k. brendija (± 45 ml)
• 50 g sviesta
• Sāls un pipari
• Zobu bakstāmie kociņi

1. Uzkarsējiet cepeškrāsni līdz 200°C/6-7, konvekcijas režīmā.
2. Ar roboto nazi smalki sagrieziet piparkūkas.
3. Ar lielo smalcinātāju rupji sakapājiet 250 g kastaņu.
4.  Bļodā 2,75 l samaisiet piparkūkas ar sakapātajiem 

kastaņiem, malto gaļu, sāli un pipariem.
5.  Pildiet piparkūku maisījumu cāļu vēderā un ar zobu 

bakstāmajiem kociņiem aiztaisiet vēderu.
6.  Lieciet cāļus UltraPro 5,7 l un pārlejiet tiem pāri brendiju. 

Pa virsu lieciet mazas sviesta piciņas. Pārkaisiet ar sāli un 
pipariem, atlikušos kastaņus (100 g) lieciet ap cāļiem.

7.  Uzlieciet vāku un cepiet 1 stundu un 30 minūtes. Noņemiet 
vāku un cepiet vēl 15 minūtes.

8.  Izņemiet tos no cepeškrāsns un atstājiet uz 15 min. ar 
uzliktu vāku.

PAGATAVOŠANA

102,50 €
189,00 €



Saglabājiet savu Ziemassvētku 
piparkūku svaigumu ilgāk

Pagatavojiet savas Ziemassvētku 
kūkas ar iespaidīgu dizainu

Par katru 
pasūtījumu 

15,00 € apmērā 
varat iegādāties 

konditorejas 
maisiņu krēmam 
par īpašu cenu!

IDEĀLS SAUSU 
PRODUKTU 
GLABĀŠANAI. 
SAGLABĀJIET KĀRBU 
SATURU ILGĀK SVAIGU 
UN NEĻAUJIET PIEKĻŪT 
KUKAIŅIEM, TĀDĒJĀDI 
IETAUPOT NAUDU!

Tupperware®

Vintāžas  
kolekcija

1. Decorator konteiners 1,2 l
Ø 12,9 x 15,6 cm
SS224509

2. Decorator konteiners 1,9 l
Ø 14,9 x 17,3 cm
SS224510

3. Decorator konteiners 2,8 l
Ø 16,9 x 19 cm
SS224511

Pagriežama paplāte
Ø 40,2 x 4,3 cm
SS224513

Konditorejas maisiņš
30 x 20,5 cm / 500 ml
PP224501

3. 2. 
1. 

Pieejams i
er

ob
ež

ot
u 

laiku, taču paredzēts ilgstošai lietošanai.

Decorator konteineru komplekts
Decorator konteineru 1,2 l 
Decorator konteineru 1,9 l 
Decorator konteineru 2,8 l
SS224512

IETAUPIET 
6,00 €

Apaļo sadales dēli  
meklējiet mūsu rudens-ziemas 
kataloga 37. lappusē.
U31   9,90 €

Šauro lāpstiņu  
meklējiet mūsu rudens-ziemas 
kataloga 16. lappusē.
K32   14,50 €

IETAUPIET 
10,00 €

JAUNUMS

JAUNUMS

9,50 € 11,50 € 13,50 €

26,90 €

28,50 €
34,50 €

22,90 €
32,90 €



Ar Vent N Serve jūs varat uzglabāt,  
atkārtoti uzsildīt un pasniegt ēdienu
šajā kārbā, tādēļ galda nokopšana būs ļoti ātra!

Glabāšanas laikā 
asmens ir pilnībā 
nosegts un pasargāts. 
Glabājiet kompakti – 
ērti saliktu un viegli 
atrodamu.

Daudzpusējs 
lietojums 
Mīklas asmens 
lieliski noder 
dažādu mīklu 
griešanai.

Ergonomiskā 
forma  
ļauj viegli 
sagriezt picu  
un ļauj ritenītim 
kustēties bez 
aizķeršanās.

MELNBALTIE CEPUMI
Sagatavošanas laiks: 20 min.
Gatavošanas laiks: 28 min. 

SASTĀVDAĻAS (14 CEPUMI) 
Cepumi
• 70 g (mīksta) nesālīta sviesta  

(±⅓ tases)
• 100 g cukura (±½ tase)
• 1 liela ola
• 2 ml vaniļas vai mandeļu 

ekstrakta (±½ tējk.)
• 2 ml citrona miziņas (±½ tējk.)
• 30 ml skābā krējuma (±2 ēd. k.)
• 55 ml paniņas (±3½ ēd. k.)
• 140 g pašuzbriestošo miltu  

(±1¼ tase)
Glazūra
• 170 g pūdercukura (±1½ tase)
• 15 ml gaišā kukurūzas sīrupa  

(±1½ ēd. k.)
• 2 ml vaniļas ekstrakta (±½ tējk.)
• 45 ml ūdens (sadalīta) (±3 ēd. k.)
• 30 ml kakao pulvera (±2 ēd. k.)
• 30 ml kausētas šokolādes (±2 ēd. k.)

1. Uzkarsējiet cepeškrāsni līdz 190°C/6-7, bez konvekcijas 
režīma. Lieciet silikona cepešpannu ar malu uz auksta 
cepeškrāsns plaukta vai metāla cepešpannas un 
nolieciet malā.

2. Vidēji lielā bļodā saputojiet sviestu ar cukuru krēmīgā 
konsistencē.

3. Pievienojiet olu, citrona miziņu un kārtīgi samaisiet.
4. Mazā bļodā samaisiet skābo krējumu, paniņas un 

nolieciet malā. Lieciet pusi miltu sviesta maisījumā un 
kārtīgi sajauciet, pievienojiet skābā krējuma maisījumu 
un sajauciet. Beigās pievienojiet atlikušos miltus un 
maisiet, līdz masa ir viendabīga.

5. Ar vidējo mērkaroti paņemiet cepumu mīklas porciju, 
lieciet uz silikona paliktņa ar maliņām ar 5 cm 
atstatumu. Cepiet 12-14 min. Atkārtojiet tās pašas 
darbības ar atlikušo cepumu mīklu.

6. Tikmēr pagatavojiet balto glazūru, samaisot 
pūdercukuru, cukuru, kukurūzas sīrupu, vaniļas ekstraktu 
un 30 ml/2 ēd. k. ūdens Samaisiet viendabīgā masā.

7. Kad cepumi ir atdzisuši, apgrieziet tos un dekorējiet 
cepumu gludo pusi ar glazūru, ar silikona lāpstiņu 
veidojot izteiktu viduslīniju.

8. Pagatavojiet šokolādes glazūru, pievienojot kakao 
pulveri, izkausētu šokolādi un atlikušos 15 ml/1 ēd. k. 
ūdens (ja nepieciešams), atlikušajai baltai glazūrai.  
Kārtīgi samaisiet līdz viendabīgai konsistencei.

9. Otru cepumu pusi glazējiet ar šokolādes glazūru. Ļaujiet 
glazūrai pilnībā izžūt un pasniedziet!

GATAVOŠANA

Ietaupiet laiku un enerģiju  
ar ideālo virtuves rīku

Picas nazis
19,6 x 3 x 9,3 cm
SS224514

Vent N Serv. taisnstūra 3,5 l
19 x 10,8 x 31,1 cm
SS224515

29,90 €

39,90 €



14,50 €

Jaunais konsultants 
var pasūtīt tikai  
1 komplektu

VentSmart zemais 1,8 l
OB223601
Mazumtirdzniecības 
cena: 27,50 €

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 
Jūsu kā Tupperware konsultanta 
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm; 
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem 

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība 

1. SOLIS
Kad: pirmajā mēnesī pēc kļūšanas par 
konsultantu
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties VentSmart zemais 1,8 l 
par īpašu cenu

2. un 3. SOLIS
Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS!  
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 50,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Eco+ pudele 500 ml
• Eco+ krūze līdzņemšanai 
• Katalogs 
• 10 brošūras

x 1 x 10

SPĒKĀ NO
31.10.2022 – 27.11.2022

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 120 EUR 
namamāte saņem: 
Eco+ lielais šķīvis 700 ml
TG224501

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR  
namamāte saņem: 
Kompaktā kārba 850 ml (2 gab.)
Kompaktā kārba 1,9 l
HG224501
un
Paldies dāvana (TG224501)

2. līmenis 
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 350 EUR 
namamāte saņem: 
Kompaktā kārba 850 ml (4 gab.)
Kompaktā kārba 1,9 l (2 gab.)
HG224502
un
Paldies dāvana (TG224501)

Īpašas dāvanas tieši jums!
Dārgās A ĀM TA EN SM



Tuppercare zemā kārba salvetēm
22,6 x 15 x 3,9 cm / 650 ml
SS224516

10,90 €

Higiēniska kopšana

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2022 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


